TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Số:  128 /TB-ĐHCĐ                             Hà Nội, ngày  16   tháng 09  năm  2020
THÔNG BÁO

Lịch học bổ sung kỳ 1 (2020-2021) các lớp Đại học hệ chính quy cho sinh viên Lào

Căn cứ  thông báo số 79/TB-ĐHCĐ ngày 15/06/2020 của Nhà trường về việc ban hành lịch giảng dạy, học tập học kỳ I năm học 2020 – 2021 các lớp Đại học hệ chính quy;

          Căn cứ kết luận cuộc họp lãnh đạo nhà trường ngày 9/9/2020 và tình hình thực tế của nhà trường;
Hiệu trưởng trường Đại học Công đoàn thông báo:

1. Bổ sung kiến thức các học phần học kỳ 1 (2020-2021) cho sinh viên Lào các lớp Đại học năm 2,3,4 như sau:

	tt
	Thời gian, lớp, giảng đường
	XH20
GĐ: B.204
	XH21
GĐ: G.101
	XH22
GĐ: G.102
	CT16
GĐ: G.103
	QH4A
GĐ: G.104
	KT12A
GĐ: T.101
	QN12D
GĐ: T.401
	QH6A
GĐ: T.402

	1
	Sg1/10/2020
	Nhập môn CTXH
	Soạn thảo văn bản
	CNXHKH
	CNXHKH
	Thương lượng TT,TULĐ TT và HĐ
	Kế toán quốc tế
	CNXH KH
	CNXHKH

	2
	Ch1/10/2020
	Các vấn đề XH đương đại
	Luật lao động & luật CĐ
	Kỹ năng giao tiếp
	PP luận NCKH
	Giải quyết TCLĐ, TC đình công
	Tín dụng&TT quốc tế
	Tâm lý học quản lý
	Quản trị học

	3
	Sg2/10/2020
	XHH Lao động
	Đại cương văn hóa VN
	Thống kê XH
	Thống kê XH
	Lập&QLDAđầu tư
	Tổ chức hạch toán kế toán
	Văn hóa DN
	Lý thuyết XSTK toán

	4
	Ch2/10/2020
	XHH tổ chức
	XHH đô thị
	LS&LTXHH2
	Hành vi CN&MTXH
	Hành vi tổ chức
	Phân tích HĐKD
	Kinh tế vĩ mô
	Quản trị NLI

	5
	Sg3/10/2020
	XHH PL&TP
	XHH KH CN&MT
	Thiết kế NC trong XHH
	ĐC văn hóa VN
	Kỹ năng ADPL
	Quản trị NL I
	Quản trị học
	Tâm lý học QL

	6
	Ch3/10/2020
	XHH dư luận XH
	XHH văn hóa
	Môi trường&PT bền vững
	Giới &PT
	Khoa học QL
	Thị trường CK
	Quản trị DN
	Bảo hiểm XH

	tt
	Thời gian, lớp, giảng đường
	XH20
GĐ: B.204
	XH21
GĐ: G.101
	XH22
GĐ: G.102
	CT16
GĐ: G.103
	QH4A
GĐ: G.104
	KT12A
GĐ: T.101
	QN12D
GĐ: T.401
	QH6A
GĐ: T.402

	7
	Sg4/10/2020
	XHH quản lý
	XHH gia đình

	Tâm lý học XH
	Tâm lý học ĐC
	Kế toán máy
	Bảo hiểm XH
	Kinh tế vĩ mô

	8
	Ch4/10/2020

	Chính sách XH

	An sinh XH
	Bảo hộ lao động
	Tin học ứng dụng (P/Máy)
	Quản lý DS&LĐ

2. Tổ chức thực hiện:
            Phòng HC-TH bố trí giảng đường, Khoa, BM.bố trí giảng viên giảng dạy và phối hợp cùng phòng Quan hệ quốc tế thông báo lịch học cho sinh viên biết để thực hiện.

Nơi nhận:

         T/L. HIỆU TRƯỞNG
   - Hiệu trưởng (để báo cáo)

                     P.TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
   - Các Khoa, Phòng, BM (thực hiện)

   - Sinh viên Lào các lớp (thực hiện)

   - Lưu: VT,ĐT

                                                                                                          Đã ký

                                                                                          ThS. Nguyễn Xuân Hòa